
HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021

Semester : Genap

KELAS : A
MATA KULIAH : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Dosen 1 : ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.18 A
2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 0 25 1 90 35 67.93 B-
3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 83.18 A-
4 202001004 ROESTOMO 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.18 A
5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 90 25 1 90 35 91.50 A
6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 0 25 1 85 35 67.25 B-
7 202001007 LARASATI 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.18 A
8 202001008 WILLY GUMILAR 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 90.25 A
9 202001009 JUJU SURGANA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 85 35 88.50 A

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 14 79 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 85 25 1 0 35 33.04 E
11 202001011 NANA ADE SURYANA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 80 25 1 90 35 89.00 A
12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 14 86 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 82.11 A-
13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 14 86 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 80 25 1 85 35 82.61 A-
14 202001014 TAUFIK SYAH 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 80 25 1 90 35 89.00 A
15 202001015 NICKO AGUSTA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 25 1 0 35 15.00 E
16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 90 35 90.25 A
17 202001017 JUVENTUS 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 90 25 1 80 35 86.93 A
18 202001018 FRIEDA SILABAN 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 90.25 A
19 202001019 NARYANA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.18 A
20 202001020 WARIS HANDOYO 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 90.25 A
21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO

HUTAGALUNG
14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 80 25 1 80 35 84.43 A-

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 80 25 1 85 35 84.93 A-
23 202001023 MUHAMAD MULHAN 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 83.18 A-
24 202001024 DIAN KURNIASARI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 90 35 87.75 A
25 202001025 SHAFIRA NABILA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 80 25 1 90 35 86.50 A
26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 90 25 1 80 35 85.50 A
27 202001027 GHEA NABILAH 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 90 35 86.68 A
28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.18 A
29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 85 35 88.50 A
30 202001030 RAHMI DINAWATI 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 87.93 A
31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 90.25 A



32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 83.18 A-
33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 80 25 1 90 35 89.00 A
34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.00 A
35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 80 25 1 85 35 86.00 A
36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 80 25 1 80 35 81.93 A-
37 202001037 SHEILA STACIA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 84.25 A-
38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 14 79 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 81.04 A-
39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 85 25 1 90 35 90.25 A
40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 90 35 90.25 A
41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 90 25 1 90 35 89.00 A
42 202001043 SAKINA 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 90 25 1 85 35 88.50 A
43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 84.25 A-
44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 14 86 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 86.86 A
45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 85 35 87.25 A
46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 14 100 15 0 0 0 0 0 0 1 85 25 0 0 1 85 25 1 90 35 89.00 A
47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 90 25 1 85 35 86.18 A
48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 80 35 83.18 A-
49 202001050 JODI HAPRO KELANA 14 86 15 0 0 0 0 0 0 1 80 25 0 0 1 85 25 1 90 35 85.61 A
50 202001056 HANA FAUZIAH 14 93 15 0 0 0 0 0 0 1 90 25 0 0 1 90 25 1 90 35 90.43 A
51 202001057 HADI WASITO 14 21 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 25 1 0 35 3.21 E
52 202001058 AKHUL AZIZ 14 14 15 0 0 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 25 1 0 35 2.14 E

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 34 65.38 %
A- 12 23.08 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 2 3.85 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 4 7.69 %

TOTAL 52 100 %
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 10-Apr-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : PERTEMUAN 1
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 0

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 0

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 0

4 202001004 ROESTOMO 0

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 0

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 0

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 0

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 0

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 0

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 0

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 0

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 0

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 0

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 0

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 0

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 0

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 0

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 0

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 0

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 0

50 202001056 HANA FAUZIAH 0

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 17-Apr-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : PERTEMUAN 2
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 24-Apr-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : PERTEMUAN 3
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 0

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 08-May-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : PERTEMUAN 4
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 0

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 0

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 22-May-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : PERTEMUAN 5
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 0

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 0

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 28-May-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : PERTEMUAN 6
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 0

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 0

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 0

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 05-Jun-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan7
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 100

52 202001058 AKHUL AZIZ 100
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 12-Jun-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan8
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 100

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 19-Jun-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan9
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 26-Jun-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan10
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 03-Jul-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan11
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 0

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 0

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 0

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 10-Jul-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan12
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 17-Jul-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan13
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 0

52 202001058 AKHUL AZIZ 0
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Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Mata Kuliah : M61022 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 31-Jul-2021 / .08:30 - 10:45
Dosen : 9149 - ZAHERA MEGA UTAMA, DR. SE., MM.
Keterangan : pertemuan14
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 202001001 ANGGA CITRA PERDANA 100

2 202001002 JOHANNES MARULI TUA 100

3 202001003 AYU DWIPUTRI KUSUMA 100

4 202001004 ROESTOMO 100

5 202001005 MUHAMMAD FARIZ 100

6 202001006 RUCI AFRIDA SUKMANINGRUM 100

7 202001007 LARASATI 100

8 202001008 WILLY GUMILAR 100

9 202001009 JUJU SURGANA 100

10 202001010 SHINICHI CHANDRA ZEFANYO 100

11 202001011 NANA ADE SURYANA 100

12 202001012 KHILMAN KHAKIKI 100

13 202001013 JOCELYN PRIMA UTAMI 100

14 202001014 TAUFIK SYAH 100

15 202001015 NICKO AGUSTA 100

16 202001016 HERU BUDI WIJAYANTO 100

17 202001017 JUVENTUS 100

18 202001018 FRIEDA SILABAN 100

19 202001019 NARYANA 100

20 202001020 WARIS HANDOYO 100

21 202001021 ERIKSON CHANDRA RIANTO HUTAGALUNG 100

22 202001022 IBRAHIM NURHADI 100

23 202001023 MUHAMAD MULHAN 100

24 202001024 DIAN KURNIASARI 100

25 202001025 SHAFIRA NABILA 100

26 202001026 MUTHIA FARISKA EMHA 100

27 202001027 GHEA NABILAH 100

28 202001028 MUHAMMAD HAIKEL 100

29 202001029 KRISNANING TYASSETYAWATI 100

30 202001030 RAHMI DINAWATI 100

31 202001031 JUSTIN GREGORIO PUGLISI 100

32 202001032 ALFREYDIO REFIN FARROS DIVITRA 100

33 202001033 JESSICA DHEA PUSPITA 100

34 202001034 KEMAS RISKIA RAMADHAN 100

35 202001035 LUNA STEPANI PUTRI 100



36 202001036 SAFIRA ZALFA DHIRA WIJAYA 100

37 202001037 SHEILA STACIA 100

38 202001038 FAKHRIAN AGUNG WIDIGDO 100

39 202001039 OKTAVIA PUTRI LESTARI 100

40 202001040 JASMINE HANA SAFITRI 100

41 202001042 MEITA PUTRI CANDRANINGTYAS 100

42 202001043 SAKINA 100

43 202001044 ADELIA DWIRIZKI 100

44 202001045 BELLA PUTRI MADANI 100

45 202001046 SALMA DHIA FIRDAUZI PUTRI 100

46 202001047 YOKO ALFA RISANDY 100

47 202001048 NADHRATUL AZIZAH LAISA 100

48 202001049 LUH PUTU KRISNAYANTI 100

49 202001050 JODI HAPRO KELANA 100

50 202001056 HANA FAUZIAH 100

51 202001057 HADI WASITO 100

52 202001058 AKHUL AZIZ 100
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